201642 - PSS 2017 - ETAPA 01 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Ed. 59/2016

Nucleo: CAMPO MOURAO
Municipio. CORUMBATAI DO SUL

Data: 03/01/2017 a 06/01/2017 — 08:30 (toda a manha)
Local para Apresentagao: C.E. Corumbatai do Sul - (Ver Edital de Convocacgao de Entrega de Documentos na pagina do

NRE)
Telefone de Contato: 44-3277-1109

LISTA DE DOCUMENTOS A SEREM ENTREGUES CLIQUE AQUI

Funcao

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo

Assistente Administrativo (Afrodescendente)
Assistente Administrativo (Afrodescendente)
Assistente Administrativo (Afrodescendente)
Assistente Administrativo (Afrodescendente)

Class.

Nome

IRENILSON PEREIRA DE OLIVEIRA
BETANIA DE OLIVEIRA MARQUES

ANA PAULA CATRINK

MAYCON DIEGO BRITO

MILENI ROBERTA DE OLIVEIRA

HUGO LEONARDO DA CUNHA PEREIRA
HERNANI CHIEREGATO STECANELLA
ROSELI APARECIDA DA COSTA
NATALINA JUSTINO DE AGUIAR
SILVANA ROCHA LEAL

CATIA MARIA GIMENEZ FARIAS
DILCEIA DA SILVA

AMANDA ALINE DE CARVALHO
JULIANA PINHEIRO DA SILVA
CASSIANA DA SILVA FRANCICANI
BETANIA DE OLIVEIRA MARQUES
WANDERLEI LOPES DA SILVA

CASSIA FERNANDA DE OLIVEIRA INOCENCIO
NARAYANE MARQUES ALMEIDA

RG
57633689
102815556
91826194
106941823
95472966
88393759
40822283
62627263
76941289
62569255
76099553
79299472
83495693
92449408
92970329
102815556
83958693
99462299
125839550


http://www.nre.seed.pr.gov.br/modules/qas/uploads/1215/pss2017_checklist.pdf
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